
Муниципальное казенное учреждение отдел образования администрации 

Приволжского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 

 

От  30.05.2023г.                               № 255 
 

 

Об участии образовательных учреждений в реализации проекта 

«Активное лето» по участию школьников района в вариативных 

формах отдыха и занятости в летний период 2023 года 

 

 

    Во исполнение постановления администрации Приволжского 

муниципального района № 156-п от 31.03.2023 года «Об организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей Приволжского муниципального района на 

2023 год» и активизации работы с детьми в летний период  

п р и к а з ы в а ю : 

1. Руководителям муниципальных образовательных учреждений 

Приволжского муниципального района: 

1.1. Довести до детей, классных руководителей и родителей план 

реализации проекта «Активное лето» в Приволжском муниципальном 

районе(Приложение №1) 

1.2. Выставить данный план на сайте образовательного учреждения 

1.3.Взять на контроль проведение мероприятий в своем 

учреждении(согласно плану). 

2. Прислать в отдел образования отчет о проведенном в учреждении 

мероприятии по форме(приложение №2) с фотоотчетом 

3. Выставлять на сайт образовательного учреждения информацию о 

проведенных мероприятиях в летний период 

4. Контроль исполнения приказа возложить на специалиста МКУ 

отдела образования Спасову Г.Н.. 

 

 

 
 

 

 

 



Приложение №2 

 К приказу МКУ отдела образования 

№255 от 30.03.2023г. 

 

Информация о проведенном мероприятии 

 

ОУ Название 

мероприятия 

Дата 

проведения 

Кол-во 

детей, 

принявших 

участие в 

мероприятии 

ФИО 

проводившего 

мероприятие 

     

 


